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DAX

Alman sanayisi Temmuz ayında üretimini beklenenden biraz 

daha fazla artırdı. Federal İstatistik Ofisi'nin Salı günü yaptığı 

açıklamaya göre, toplam üretim bir önceki aya göre yüzde 1.0 

arttı. Uzmanlar bir artış bekliyordu, ancak yüzde 0,8 olarak 

tahmin ettiler. Düsseldorf Alman borsası düşüşte. Bununla 

birlikte, Dax sabah ticaretinde önemli kayıplardan kurtulabilir. 

Öğleden sonra, borsa barometresi kırmızıda sadece yüzde 0,6 

ve 15.740 puanda listeleniyor. Günün en düşük seviyesi olan 

15.596 puanla endeks, Ağustos ayının başından bu yana en 

düşük seviyesindeydi. Almanya gösterge endeksi Çarşamba 

gününü yüzde 0,6 düşüşle 15.843 puanda tamamladı.

Beş haftadır Dax, altta 15.600 puan ve üstte 16.000 puan 

arasında gidip geliyor. Bu yan fazın yakında patlak vereceğine 

dair artan işaretler var - ve bu daha dinamik olmalı. HSBC 

Almanya teknik analisti Jörg Scherer, ilk durumu "fırtına öncesi 

sessizlik" olarak görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Tüm dünya endekslerinde dün görülen satış baskısından sonra 

toparlanma eğiliminin bugün başladığı görülmektedir. Alman

borsa endeksi DAX tarafında bugün için alım yönünde

pozisyonlar değerlendirilebilir. Önemli destek seviyesi alt tarafta, 

15412 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 15712 seviyesi 

direnç konumundadır. 

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

Microsoft Office Media Group'un kurumsal başkan yardımcısı 

Chris Pratley, ayrıntılı olarak şunları söyledi: “ Clipchamp'ın

teknik yaklaşımı, bir web uygulamasının basitliğini, grafik işleme 

birimine (GPU) sahip bir PC'nin tam bilgi işlem gücünü kullanarak 

video işleme yeteneğiyle birleştirmektir. ) hızlandırma, daha önce 

geleneksel video uygulamalarıyla sınırlı olan bir şey. ”

Microsoft yakın zamanda yavaşlayacak gibi görünmüyor. 

Özellikle, şirket dün son Clipchamp satın alımını açıkladı. Kısaca 

Clipchamp, video düzenleme yazılımı geliştirmeye odaklanan bir 

girişimdir. Hareket, Microsoft'un Adobe'nin video tasarım 

hizmetlerine kendi cevabını verdiğini görecek . Vurgulamak 

gerekirse, mevcut hareket Microsoft'un endüstri lideri üretkenlik 

yazılımıyla iyi bir sinerji oluşturacaktır. Ayrıca, Office 365 

aboneliğinde fiyat artışına yönelik son planlarıyla Microsoft, 

müşterilerine daha fazla değer katmak istiyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD Başkanı Biden’in yapmış olduğu açıklamalardan sonra

yükselişe geçen dünya endekslerinden olan NASDAQ tarafıda, 

gün içi geri çekilmerde alım yönünde pozisyonlar 

değerlendirilebilir. Ana yükseliş trendinin korunması geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar desteklemektedir. Önemli 

destek seviyesi alt tarafta, 15522 olarak belirlenmiştir. 

Yükselişlerde ise, 15630 direnci takip edilmelidir.
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XAUUSD

Altın, art arda dört haftayı kazançla kapattıktan sonra bu hafta 

yüzde 1,5’tan fazla düşüş kaydederek haftayı 1.800 doların 

altında kapatmaya doğru ilerliyor. Gram altın ise dolar kuru ve 

küresel altın fiyatlarının birbirini dengelemesiyle dar bir fiyat 

aralığında işlem görüyor.

Avrupa Merkez Bankası, perşembe günü pandemi alım 

programını 1,85 trilyon euroda sabit tutarken, bu program 

dahilindeki alımların ılımlı yavaş bir patikada yapılacağı 

mesajını verdi. Piyasa analistleri, varlık alımlarının 

yavaşlamasıyla euronun güçleneceğini ve altının destek 

bulacağını düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin zayıflamasından güç bularak kısa vadeli yükseliş 

eğiliminde olan altın tarafında, gün içi geri çekilmelerde önemli 

destek seviyesi 1793 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1809 

direnç konumundadır. 
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US.OIL

Çin Ulusal Gıda ve Stratejik Rezervler İdaresi, artan 

hammadde fiyatlarının önüne geçmek için stratejik petrol 

rezevlerinin bir kısmını kullanacağını duyurdu. Açıklamayla 

ilgili daha fazla detay bilinmezken devletin 22 milyon varile 

tekabül eden 3 milyon tonluk bir petrol aktarımı yapacağı 

düşünülüyor. Kıdemli Emtia Stratejisti Daniel Hynes, 

Çin’den gelen haberin piyasaya fiziki bir etkisi olmadığını 

fakat beklentileri kötüleştirdiğini belirterek, “Piyasalar, kısa 

vadeli göstergelerin talepte toparlanmaya işaret etmesiyle 

sıkı kalmaya devam ediyor” dedi.

Ekim vadeli Batı Teksas Petrolü, Nymex piyasasında, 

yüzde 0,4 yükselişle varil başına 68,44 dolardan işlem 

görüyor. Kasım vadeli Brent petrol, Londra ICE Futures

Europe piyasasında, perşembe günü yüzde 1,6 düşüş 

kaydettikten sonra yüzde 0,6 yükselişle varil başına 71,84 

dolar civarında bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Dün Çin tarafından gelen haberler ile satış baskısı altında 

seyreden petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise önemli direnç

seviyesi, 70 olarak belirlenmiştir.
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EURUSD

Enflasyon baskılarının geçici olduğunu ancak devam ettiği 

görüyoruz.

Ekonomi 2. çeyrekte yüzde 2,2 büyüdü ve bu beklenenden daha 

iyi bir büyümeydi. 3. çeyrekte daha da güçlü bir büyüme 

öngörüyoruz.

Kısıtlamaların kaldırılmasıyla insanlar restoran ve mağazalara 

dönüyor, turizm canlanıyor. Üretim güçlü seyrini sürdürse de 

malzeme ve ekipman tedarik sıkışmaları var.

Delta varyantının yayılması henüz yeni kısıtlama gerektirmedi 

ancak ekonomik iyileşmeyi ve tamamen yeniden açılmayı 

olumsuz etkileyebilir.

GSYH'nin prepandemi öncesi seviyelere bu yıl bitmeden 

dönmesi bekleniyor.

Yüzde 70'ten fazla yetişkin aşılanması ve ekonomilerin yeniden 

açılmasıyla ekonomideki iyileşme güçlü şekilde sürüyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı olarak yatay bant aralığındaki seyrini 

koruyan EURUSD paritesinde, gün içi geri çekilmelerde önemli 

destek seviyesi, 1.1794 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 

1.1850 direnci takip edilmelidir. 
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GBPUSD

"Birleşik Krallık hükümeti, NHS için daha kısa vadeli 

finansman sağlamak ve uzun vadeli reform planlarının bir 

parçası olarak sosyal bakım ödemelerine yardımcı olmak 

için vergileri yeniden artırmaya karar verdi."

“Çalışan kazançları ve işveren ücret maliyetleri üzerindeki 

daha yüksek vergiler, önümüzdeki yıllarda COVID-19 

pandemisinden ekonomik toparlanmanın gücünü 

azaltabilir. Aynı zamanda, mali sıkılaştırma, BoE'nin para 

politikasını sıkılaştırma ihtiyacını da kolaylaştıracak ." 

“Sterlin, yükselen İngiltere oranlarının ardından bu yıl 

şimdiye kadar güçlendi, ancak önümüzdeki aylarda daha 

fazla kazanımın daha zorlayıcı olması muhtemel.”

TEKNİK ANALİZ

Sterlin tarafının Merkez bankasının yapmış olduğu

açıklamalardan sonra güçlenmesi ve doların küresel çapta kısmi 

zayıflamasıyla birlikte paritede yükselişler görülmektedir. Gün içi 

geri çekilmelerde önemli destek seviyeleri, 1.3767 ve 1.3723 

olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 1.3886 direnci takip 

edilmelidir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


USDJPY

Japonya Ekonomi Bakanlığınca açıklanan ikinci tahmin verilerine 

göre, Japonya'da Gayrisafi Yurt içi Hasıla, nisan-haziran 

döneminde bir önceki çeyreğe kıyasla yüzde 0,5 arttı. Söz 

konusu veri, ikinci çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre de 

yüzde 1,9 yükseliş kaydetti.

Ekonomistler, ülke ekonomisinin ikinci çeyrekte yıllık bazda 

yüzde 1,6 ve çeyreklik bazda yüzde 0,4 büyümesini bekliyordu.

Güncellenen veriler geçen ay açıklanan ilk tahmin verilerine göre 

iyileşme kaydetti. İlk tahminlerde, Japonya ekonomisinin ikinci 

çeyrekte yıllık bazda yüzde 1,3 ve çeyreklik bazda 0,3 büyüdüğü 

açıklanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Japonya'da ikinci çeyrek büyüme verisi yüzde 1,9'a revize edildi.

Dolar karşısındaki güçlü duruşuyla gelen hafif satışlar ile birlikte 

gün içi önemli destek seviyesi 110,036 direnç seviyesi 110,416 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.
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BTCUSD

Hindistan Merkez Bankası Başkanı, 9 Eylül tarihli konuşmasında, 

“Kripto para konusunda finansal istikrar bakımından ciddi ve 

büyük kaygılarımız var. Bunu hükümete de ilettik.” dedi.

Shaktikanta Das, kripto paralar ile ilgili kaygılarını haziran ayında 

da bugünküne benzer ifadeler ile dile getirmişti.

Resmi olmayan verilere göre ülkede toplamda 15 milyondan fazla 

kripto para yatırımcısı ve 350’den fazla kripto startup’ı bulunuyor.

Regülasyon çalışmalarında kararın artık “hükümete düştüğünü” 

söyleyen Das, “Ben özel kripto paraların ilerleyen dönemlerde 

Hindistan ekonomisine ne gibi bir katkısının olacağı konusunda 

daha inandırıcı yanıtlara ihtiyacımız olduğunu düşünüyorum. İkna 

edilmemiz için daha inanılır açıklamalar, yanıtlar lazım.” 

açıklamasını yaptı.

Maliye Bakanı Nirmala Sitharaman, kripto paraları regüle edecek 

tasarı için kabineden onay beklediklerini açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki sert düzeltme sonrası 45000-47000 aralığında 

fiyatlanmasına devam etmektedir. Fiyattaki  hareketler geri 

çekilmeler kısıtlı kalırken yükselişlerin gelmemesi sıkışma 

göstergesidir. Fiyatın yön belirlemekte zorlandığı ve kırılımın kısa 

vadede bir yöne hareket etmesi beklenirken alınacak 

pozisyonlarda zarar durdurma seviyesi belirlenmesi önemlidir. 

Seviyeler alt tarafta, 45483 ve 44391 olarak belirlenmiştir. Yukarı 

yönlü hareketlerde ise 47614 direncinin kırılması önemli 

olacaktır.
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ETHUSD

Uzun bir Twitter dizisinde, Coinbase CEO'su Brian Armstrong , 

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu'nun bir borç verme 

özelliği nedeniyle borsayı dava etmekle tehdit ettiğini açıkladı.

Coinbase, birkaç hafta içinde piyasaya sürülmesi beklenen bir 

getiri ürünü piyasaya sürmeyi amaçlıyordu. Kullanıcıları, seçilen 

dijital varlıklardan faiz kazanabilecektir. En başından beri, teklif 

yalnızca USD Coin'i (USDC) içerecektir. 

SEC'e ulaştıktan sonra şirket, ürünün kayıt dışı menkul kıymet 

olarak sınıflandırılacağını öğrendi. Armstrong, düzenleyicinin böyle 

bir kararı nasıl verdiğini açıklamadığını iddia ediyor.

Yine de ajans, şirketten çok sayıda kayıt talep etti ve 

çalışanlarından şunları ifade etmelerini istedi: 

Bize bunun neden bir güvenlik olduğunu düşündüklerini söylemeyi 

reddediyorlar ve bunun yerine bizden bir sürü kayıt mahkeme celbi 

(uyuyoruz), çalışanlarımızdan tanıklık talep ediyorlar (uyuyoruz) ve 

ardından başlatmaya devam edersek bize dava açacaklarını 

söylüyorlar. , neden olarak sıfır açıklama ile.

TEKNİK ANALİZ

Alıcıların güç kaybetmesiyle satış baskısı arttı ve fiyat çok hızlı bir 

şekilde 2800 seviyelerine kadar geriledi. Sonrasında gelen 

alımlarla toparlanmaya çalışan ve anlık olarak 3450 seviyesine  

kadar yükselen ETH gün içerisinde geri çekilmeler 3316 ve 3219 

seviyelerine kadar devam edebilir. Yukarı yönlü hareketlerde ise 

3658 direnç olarak belirlenmiştir.  
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XRPUSD

Aralık ayından bu yana SEC ile olan menkul kıymet davası 

devam eden Ripple şirketi, bir kez daha SEC’nin, çalışanlarının 

Bitcoin, Ethereum ve XRP işlemleri yapmalarına izin verip 

vermediği konusunda bir açıklama yapması gerektiği 

konusunda hakimden talepte bulundu. Konuyla ilgili bilgiler ise 

başından bu yana dava hakkında paylaşımlarda bulunan 

avukat James Filan’dan geldi.

Filan Twitter’dan yaptığı paylaşım ile, Ripple’ın, mahkeme 

heyetinden SEC’nin bu konuda bilgi vermesini zorunlu 

kılmasını talep ettiğini söyledi. Ripple’ın bu konudaki ilk talebi 

ise 27 Ağustos tarihindeydi. Hakim Netburn, Ripple’ın ilk 

talebine cevap hakkı olarak SEC’ye 4 Eylül tarihine kadar süre 

vermiş, SEC de bu tarihteki savunmasında bu konuda bilgi 

vermesinin, çalışan mahremiyeti açısından doğru olmadığını 

belirtmişti. Kurum, Gizlilik Yasası’na sığınmıştı.

TEKNİK ANALİZ

XRP tarafında satış baskısını oluşturan etkenlerin yavaş yavaş 

ortadan kalmışken Bitcoindeki geri çekilmeyle XRP 0,95 

seviyelerine kadar geri çekildi, sonrasında gelen alışlar ile bilrilikte

tekrardan 1,10 üzerinde kalmayı başardı. Gece saatlerinde 

alıcıların fiyatı 1,25 seviyesine kadar yukarı çekmesi hacimleri 

arttırdı. Gün içi önemli destek seviyesi 1,01 direnç seviyesi ise 

1,23 olarak belirlenmiştir. Ripple’de belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.
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EOSUSD

Bloomberg’e konuşan milyarder Bitcoin boğası, kripto para 

piyasasının, Visa ve Amazon gibi kurumların piyasaya  gösterdiği 

ilgiden dolayı “heyecanlı” olan perakende yatırımcıların 

hakimiyetinde olduğunu söyledi ve şunları ekledi:

İnsanlar, Bitcoin’in, devletlerin kötü ekonomi politikasına karşı 

koruma görevi gören ve buna önlem olarak satın alınması 

gereken bir varlık olmadığının farkına varıyor. Bitcoin, değer 

aktarımının interneti ve Web 3.0. Yatırımcılar çok heyecanlandı 

ve dün meydana gelen düşüş “balondan bir miktar hava çıkması”.

Finans ve perakende devlerinden Visa’nın NFT satın alması ve 

kripto para birimlerini gelecek vaat eden bir araç olarak 

tanımlaması, Walmart ve Amazon’un  kripto para uzmanı için  iş 

ilanları vermesi gibi önemli haberlerin altını çizen Novogratz’a

göre perakende yatırımcılar da kripto para piyasasından uzun 

vadede umutlu. Novogratz şunları söyledi:

TEKNİK ANALİZ

Total2 tablosunda son satış baskısı sonrasında toparlanma 

gözlemlenirken EOS tarafında da geri çekilmeler sert şekilde 

hissedildi. EOS yaşanan geri çekilmeler gün içerisinde 4,58 ve 4,40 

seviyelerinde kadar devam edebilir. Direnç seviyesi 5,14 olarak 

belirlenmiştir. Yükselişlerde direnç seviyesine yakın kar 

realizasyonu yapılabilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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